
 

 

Pielikums Nr. 2. 

 

Aizkraukles Profesionālajai vidusskolai 

 

___________________________ 
(audzēkņa  vārds, uzvārds) 

 

 

___________________________ 
(grupa) 

 

 

APLIECINĀJUMS PAR VESELĪBAS STĀVOKLI 

 

Ar šo apliecinu, ka: 

1) man nav noteikta pašizolācija, mājas karantīna vai stingra izolācija atbilstoši 2020. gada 

9.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”; * 

2) dotajā mirklī nav akūtu elpceļu infekciju pazīmes. 

Apņemos: 

1)  ka ar infekcijas pazīmēm (temperatūru, klepu, iesnām) neapmeklēšu izglītības iestādi 

un par to informēšu grupas audzinātāju; 

2) nekavējoties informēt Skolas direktori (mob. 28381727) vai grupas audzinātāju, ja man 

vai kādam no ģimenes locekļiem tiks konstatēta saslimšana ar Covid-19. 

 

 

________________________________   _____________________ 

( datums)      (paraksts) 

 

*9.06. 2020. MK not. Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

54. Ja Covid-19 diagnosticēta laboratoriski vai noteikta pēc klīniskām pazīmēm, izolācijas laikā persona: 

54.1. nepamet ārstniecības iestādi, uzturēšanās vietu vai dzīvesvietu un ir pieejama saziņai un sadarbībai ar ģimenes ārstu un citām ārstniecības 

personām, izņemot gadījumu, ja personai nepieciešama medicīniskā palīdzība saskaņā ar ārsta norīkojumu. Šādā gadījumā persona lieto medicīnisko 

sejas masku un ievēro citus ārsta norādījumus attiecībā uz piesardzības pasākumiem Covid-19 izplatības ierobežošanai; 
54.2. nepakļauj citas personas inficēšanās riskam, neveido tiešus kontaktus ar citiem cilvēkiem (neuzņem viesus, nedodas privātās vizītēs, uz darbu, 

sabiedriskām un publiskām vietām un telpām); 

54.3. ievēro centra epidemiologa un ārsta norādījumus; 
54.4. izolāciju pārtrauc tikai ar ārstējošā ārsta atļauju. 

55. Ja centrs personu ir atzinis par Covid-19 kontaktpersonu, personai nosaka mājas karantīnu 14 dienas pēc pēdējā kontakta ar personu, 

kam apstiprināta Covid-19 infekcija. Mājas karantīnas laikā persona: 

55.1. uzturas dzīvesvietā vai citā uzturēšanās vietā un ir pieejama saziņai un sadarbībai ar ģimenes ārstu un citām ārstniecības personām; 

55.2. nepakļauj citas personas inficēšanās riskam, neveido tiešus kontaktus ar citiem cilvēkiem (neuzņem viesus, nedodas privātās vizītēs, uz darbu, 

sabiedriskām un publiskām vietām un telpām, kur uzturas daudz cilvēku); 
55.3. ievēro centra epidemiologa un ārsta norādījumus; 

55.4. mājas karantīnu pārtrauc tikai ar ārstējošā ārsta atļauju. 

56. Ja persona pēdējo 14 dienu laikā uzturējusies kādā no centra tīmekļvietnē publicētajām valstīm, uz kurām ir attiecināmi īpašie 

piesardzības un ierobežojošie pasākumi, viņa nodrošina pašizolāciju dzīvesvietā vai citā uzturēšanās vietā 14 dienas pēc izbraukšanas no 

minētās valsts. Pašizolācijas laikā persona: 

56.1. uzturas dzīvesvietā vai citā uzturēšanās vietā; 

56.2. nepakļauj citas personas inficēšanās riskam, neveido tiešus kontaktus ar citiem cilvēkiem (neuzņem viesus, nedodas privātās vizītēs, uz darbu, 

sabiedriskām un publiskām vietām un telpām, kur uzturas daudz cilvēku, izņemot veikala apmeklējumu un nokļūšanu dzīvesvietā vai citā 
uzturēšanās vietā uzreiz pēc ierašanās Latvijā, lietojot mutes un deguna aizsegu); 

56.3. 14 dienas novēro savu veselības stāvokli un divas reizes dienā (no rīta un vakarā) mēra ķermeņa temperatūru un informē ģimenes ārstu, ja 

parādās kādas akūtas elpceļu infekcijas slimības pazīmes (klepus, paaugstināta ķermeņa temperatūra (drudzis), elpas trūkums). 

 


